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ORÇAMENTO PARA ASSESSORIA

	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	

	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	



1
	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de assessoria em coordenação e gerenciamento das atividades administrativas junto ao setor de recursos humanos, assessoria Técnica em Ações de Previsão, Execução das metas e Monitoramento do projeto, organização do processo de prestação de contas durante os 12 meses de projeto. A empresa deverá fazer a organização, gestão e prestação de contas do projeto. Período de execução do serviço: 12 meses. Contratação: Pagamento Mensal.
	



MESES
	



12
	



8.400,00
	



100.800,00
	



12.500,00
	



150.000,00
	



15.000,00
	



180.000,00

	
	
	
	
	
TOTAL
	
100.800,00
	
TOTAL
	
150.000,00
	
TOTAL
	
180.000,00


Analisando a empresa com o menor preço, optou-se por escolher a .














ORÇAMENTO PARA ADMINISTRAÇÃO

	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	

	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	



1
	Contratação de empresa para formação de equipe de trabalho: 03 Professores para ministrar os cursos do módulo 1 (Informática básica); 03 Professores para ministrar os cursos do módulo 2 (Marketing digital); 03 Professores para ministrar os cursos do módulo 3 (Linguagens de programação); 01 Coordenador Geral; 01 Coordenador Administrativo; 03 Coordenadores pedagógicos; 03 Auxiliares administrativos; 01 Técnico em marketing e 01 Psicóloga.
Período de execução do serviço e contratação: 12 meses. Contratação: Pagamento Mensal.
	






MESES
	






12
	





140.000,00
	





1.680.000,00
	





155.000,00
	





1.860.000,00
	





180.000,00
	





2.160.000,00

	
	



	
	
	
TOTAL
	
1.680.000,00
	
TOTAL
	
1.860.000,00
	
TOTAL
	
2.160.000,00
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ORÇAMENTO PARA INFRAESTRUTURA


	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	

	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	



1
	Contratação de empresa para organização estruturação da Infraestrutura necessária para as salas de aulas onde serão ministrados os cursos, sendo: 100 mesas e cadeiras; 3 Datashow; 100 notebooks; 100 mouses; 13 manutenções/ instalações de suporte aos materiais com funcionamento elétrico; 03 bebedouros; 20 adesivos (?) e 20 banners.
Período de execução do serviço e contratação: 12 meses. Contratação: Pagamento único.
	



MÊS
	



01
	



706.700,00
	



706.700,00
	



815.000,00
	



815.000,00
	



845.000,00
	



845.000,00

	
	
	
	
	
TOTAL
	
706.700,00
	
TOTAL
	
815.000,00
	
TOTAL
	
845.000,00



Analisando a empresa com o menor preço, optou-se por escolher a .










ORÇAMENTO PARA MATERIAIS DIDÁTICOS


	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	

	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	



1
	Contratação de empresa especializada para fornecer materiais didáticos, sendo: 600 para o módulo 1; 300 para o módulo 2 e 200 para o módulo 3. 
Período de execução do serviço e contratação: 12 meses. Contratação: Pagamento único.
	


MESES
	


12
	















450.000,00
	


450.000,00
	


485.000,00
	


485.000,00
	


510.000,00
	


510.000,00

	
	
	
	
	
TOTAL
	
450.000,00
	
TOTAL
	
485.000,00
	
TOTAL
	
510.000,00


Analisando a empresa com o menor preço, optou-se por escolher a .













ORÇAMENTO PARA MATERIAIS ESCOLARES

	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	
	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	

1
	Contratação de empresa especializada para fornecer materiais escolares, sendo: 1.000 uniformes completos; 1.000 mochilas e 1.000 materiais escolares em geral. 
Período de execução do serviço e contratação: 12 meses. Contratação: Pagamento único.
	



MESES
	

12
	













562.500,00
	

562.500,00
	

620.000,00
	

620.000,00
	

680.000,00
	

680.000,00

	
	
	
	
	
TOTAL
	
562.500,00
	
TOTAL
	
620.000,00
	
TOTAL
	
680.000,00





Analisando a empresa com o menor preço, optou-se por escolher a .













ORÇAMENTO PARA AS PREMIAÇÕES


	
ITEM
	
DESCRIÇÃO
	
UND
	
QTDE
	
	

	


	
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL
	UND
	TOTAL

	

1
	Contratação de empresa especializada para ficar responsável pela compra dos itens a serem ofertados como premiação aos alunos destaques e pela organização dos 100 estágios. Item 1 – 600 bolsas de estágio e Item 2 – 30 notebooks.
Período de execução do serviço e contratação: 12 meses. Contratação: Pagamento único.
	







MESES
	





12
	
















500.000,00
	







500.000,00
	

590.000,00
	

590.000,00
	

630.000,00
	

630.000,00

	
	
	
	
	
TOTAL
	
500.000,00
	
TOTAL
	
590.000,00
	
TOTAL
	
630.000,00



Analisando a empresa com o menor preço, optou-se por escolher a 
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